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Wykonawcy
Przedmiot zamówienia: 
„Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu samochodów osobowych oraz dostawczych na potrzeby realizacji zadań Gminy Kobylnica (Zadania Nr 1 – Nr 4)”
Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, działając jako Zamawiający w imieniu i na rzecz Gminy Kobylnica informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono poniższe zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający udziela odpowiedzi:
Pytanie 1: Proszę o wyjaśnienie rozbieżności wynikającej z ,, Specyfikacja warunków zamówienia (SWZ) - rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia - pkt 1 Dziewięć samochodów a specyfikacja pojazdów na 5 samochodów.
[bookmark: _Hlk106615106]Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że rozbieżność wynika jedynie z oczywistej omyłki pisarskiej i zgodnie z SWZ Rozdział III ust. 5 pkt 1-4, jak również z pozostałą dokumentacją przetargową prawidłowa jest ilość 6 (sześciu) samochodów.
Pytanie 2: Proszę o sprecyzowanie samochodu z zadania nr 3 oraz 4 chodzi mianowicie o sprecyzowanie czy chodzi o samochód osobowy czy ciężarowy.
Odpowiedź: Zamawiający uzna, że przedmiot zamówienia spełnia oczekiwania SWZ 
w sytuacji, gdy pojazd będzie posiadał przestrzeń osobową (min. 2 miejscową) 
i przestrzeń załadunkową (ciężarową) według wymagań opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza by w dokumentacji pojazdu określony był on jako samochód ciężarowy.
[bookmark: _Hlk106615272]Pytanie 3: Załącznik Nr 1b do SWZ zadanie nr IV kolumna ,,C" pkt. 13-15 nie zgada się ilość samochodów. Czy mogę przekreślić i wpisać odpowiednią wartość ręcznie?
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że rozbieżność wynika jedynie z oczywistej omyłki pisarskiej i zgodnie z SWZ Rozdział III ust. 5 pkt 1-4, jak również z pozostałą dokumentacją przetargową prawidłową ilością samochodów jest liczba 1 w Załączniku Nr 1b do SWZ Zadanie nr IV kolumna ,,C" pkt. 13-15. Zamawiający załącza poprawiony Załącznik nr 1b do SWZ.
Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne.
Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy
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W załączeniu:
- Załącznik nr 1b do SWZ.
